1
如有变动，恕不事先通知
订货号：PDPA-B80007-00-5DCN
8408-SH902866-04163
西门子公司版权所有
西门子（中国）有限公司
过程工业与驱动集团
本宣传册中提供的信息只是对产品的一般说明和特性介绍。文中内容可
能与实际应用的情况有所出入，并且可能会随着产品的进一步开发而发
生变化。仅当相关合同条款中有明确规定时，西门子方有责任提供文中
所述的产品特性。
宣传册中涉及的所有名称可能是西门子公司或其供应商的商标或产品名
称，如果第三方擅自使用，可能会侵犯所有者的权利。
直接扫描
获得本书
PDF文件
扫描关注
西门子中国
官方微信
siemens.com/sitranst
SITRANS TS500：高精度的温度传感器和具有独特通信能力的变送器。
给每一个温度测量点提供最优的选择
安装 安装在接线盒中 安装在接线盒中 安装在接线盒中 安装在接线盒中
接线方式 2线、3线、4线 2线、3线、4线 2线、3线、4线 2线、3线、4线
类型 SITRANS TH100 SITRANS TH200 SITRANS TH300 SITRANS TH400
输入(连接传感器) Pt100 热电阻 热电阻，热电偶 热电阻，热电偶 热电阻，热电偶
输出 4 - 20 mA 4 - 20 mA 4 - 20 mA, HART 现场总线PA/FF
本地显示 无 无 无 无
电源 8.5 - 36 V DC
(30 V 对Ex)
11 - 35 V DC
(30 V 对Ex)
11 - 35 V DC
(30 V对Ex)
9 - 32 V DC
(30 V 对Ex和
17.5 V对FISCO)
外壳材料 模压塑料 模压塑料 模压塑料 模压塑料
环境温度 –40...+85 ºC –40...+85 ºC –40...+85 ºC –40...+85 ºC
防护等级 IP40 IP40 IP40 IP40
证书 欧标 (ATEX)：Ex ia, ib, ic,
Ex n
美标(cFMus)：IS, NI
加拿大标准(cFMus)：IS, NI
其他证书
EAC,NEPSI,PESO
欧标 (ATEX): Ex ia, ib, ic,
Ex n
美标 (cFMus): IS, NI
加拿大标准 (cFMus)：IS,
NI, NiFW, DIP
安全完整性等级：SIL 2 和
SIL2/3
其他证书
EAC,NEPSI,PESO,EXPLABS
欧标 (ATEX)：Ex ia, ib, ic,
Ex n
美标 (cFMus): IS, NI
加拿大标准 (cFMus)：IS,
NI, NiFW, DIP
安全完整性等级：SIL 2 和
SIL2/3
其他证书
EAC,NEPSI,PESO,EXPLABS
欧标 (ATEX)：Ex ia, Ex n
Ex ib, Ex n
美标(cFMus): IS, NI
加拿大标准 (cFMus)：IS, NI
其他标准EAC, PESO
操作输入
SIMATIC PDM • 现场总线 PA/FF
手操器 375 • FF 类型
AMS •  FF 类型